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Galops du Terroir 2017
Sont classés , les coureurs qui ont au moins 6 résultats en 2017 ou 4 résultats pour les juniors et dames-vétérans 3

Sont également classés, les coureurs ayant 5 résultats + participation a la Course des Ronge-Talon ou 3 résultats pour les juniors et dames-vétérans 3 + Ronge-Talon

En cas d'erreur, vous pouvez contacter Daniel Roussy 024 441 52 67 ou 077 451 66 56 ou danroussy@vonet.ch

Distance en km| 13.6 8.5 9.7 8.4 10
= Nombre de participants dans la catégorie 2 5 0 1
£
1 Krieger Morgane Sullens 2001 1
2 Freiholz Lilou Le Sentier 2003
Distance en km| 13.6 8.5 9.7 8.4 10
= Nombre de participants dans la catégorie 14 14 0 36
£
1 Terrettaz Laure Grandson 1981 . . . E
2 Harnischberg Solange Corcelles sur Concise 1983
Distance en km| 13.6 8.5 9.7 8.4 10
= Nombre de participants dans la catégorie 14 21 7 10
£
1 Annen-Lamard Sandra Ecublens 1977 1 1
2 Pythoud Karine Orny 1971 2 2
3 Jotterand Myriam Champagne 1970 3 3
4 Morocutti Paula Orbe 1974 4 4
5 Niklaus Jenny Valeyres-sous-Rances 1976 5
6 Vina Heidi Vallorbe 1968 5 7
7 Demartin Maeder Marlyse La Sarraz 1969 4 6
8 Truan Sarah Vallorbe 1974 6
9 Baud Anne-Claude Croy 1970 7 10
Distance en km| 13.6 8.5 8.4
= Nombre de participants dans la catégorie 10 12 5 9
£
1 Roussy Daniéle Bofflens 1964 2 1
2 Bouquet Christiane Sainte-Croix 1963 1
3 Marthy Sibylle Footing Vaulion 1963 6 4
4 Drouin Isabelle Lausanne 1967 7
5 Perret Nadine Footing Vaulion 1967 9 6
6 Vincent Loewer Lyne Promasens 1965 11 4 8
Distance en km| 13.6 E 9.7 8.4 10
= Nombre de participants dans la catégorie 13 0 0
c
£
1 Bonny Denise Payerne 1945 n - - -
Distance en km| 13.6 E 9.7 8.4 10
= Nombre de participants dans la catégorie 7 0 4
£
1 Monnier Mael Cuarnens 1999 n E .
2 Testaz Bastien Pomy 2001 1
Distance en km 8.5 9.7 8.4 10
Nombre de participants dans la catégorie 47 33 4 32
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Niedergang
Remund
Guignard
Agassis
Guillaume

Hommes Vétérans 1
Besson

Favre

Pythoud

Manganel

Chezeaux

Maeder

Butscher

Hommes Vétérans 2
Moreira
Schnegg
Rolao
Détraz
Darbellay
Jantet
Perret
Comtesse
Ajvazi
Vallotton
Blanc
Ruchat

Hommes Vétérans 3
Burger
Meier
Gomez
Gaillard
Calame
Guignard
Lambelet
Winkelmann
Musy

Aeby
Durussel

Eric
Jonathan
Sylvain
Damien
Loic

Croy

Orbe
Vaulion
Vuiteboeuf
Ballaigues

1991
1985
1981
1988
1989

Distance en km

Nombre de participants dans la catégorie

Jean-Luc
Guy
Joél

Eric
Martial
Thomas
Robert

1968 - 1977
Bofflens
Bretonniéres
Orny
Montcherand
Juriens

La Sarraz
Chavornay

1977
1975
1969
1971
1970
1970
1972

Distance en km

Nombre de participants dans la catégorie

Sergio

Serge

Joao
Jean-Frangois
Yves

Marcel
Vincent
André
Brahim
Bernard
Pierre-Philippe
Jean-Claude

Heiner
René
Ricardo
Claude
Jean-Pierre
Philippe
Jean-Michel
Eric

Pierre
Frangois
Raymond

1958 - 1967
Yverdon

Yvonand
Montcherand
Bussy-sur-Moudon
Chavornay

Saint Antoine

Les Amis de la Course
Yverdon

Orbe

Agiez

Valeyres s/Rances
Le Sentier

1965
1965
1962
1965
1959
1961
1967
1961
1967
1967
1959
1959

Distance en km
Nombre de participants dans la catégorie

1957 et plus agés
Lausanne

Meyrin

Yverdon
Chamblon

La Chaux-de-Fonds
Vaulion

La Brévine
Aubonne
Ste-Croix
Lausanne
Ballaigues

1953
1953
1956
1952
1954
1954
1948
1947
1943
1954
1948

30
52

79

13.6
40

22
34
24
39

13.6
41

10

17
12
16
24
22

36

13.6

11
12
29
24

21
28

188
142
98

44

180
172

116
68
108
48

200
184
182
188
168
178
170
154
158

130

200
192
180

160
156
88
108

120
92

29
34
41
47

85
29

26
19
29

85
27

[

14
10

20
15

22
25

85
21

N W

20
16

15

188
144
134
120
108

100
128
88

200
184
148
164
176
124
144

116
104

192

196

176

124
140

144

4

25

9.7
33

30

9.7
25

11

15

24

188

104

84

172

160

144

196
200
192

168
148
128
132

108

8.4

8.4
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(0]

160
140

180

160

140

200

160
180

120

100

80

200

180
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80

120
100
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30
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22

10
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22

168

136
84

176
184
164
148
168

200
196
192
184
176
168
180
152
148
132
124
116

196
200
192
180
172
176
156
148
160
144
136

168

136
84

PB

176
184
164
148
168

PB
200
196
192
184
176
168
180
152
148
132
124
116

PB
196
200
192
180
172
176
156
148
160
144
136

14
25

40

85
36

27
22

10
11
13
17

194
174
152

122

200
180

96
116

200
196
192
180

176
188
168
164
160
152
136

196
192
180
168
152
164
128
136

140
124

8
77
12.0 240
76 108
R R
6
47
66
120 240
60 70
R R
5
8
7
9
32
24
12.0 24.0
23 18
R R
3
3
4
8
9
11
17
15

193

124

190

154

70

192
186

188
184

138

154

192
192
188
172
168
160
136

144

10

9.0
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13

9.0

190

110

180
140
100
80

120

200
190
180
130
150
170

120

90

80

140

100

120

2
6
9
36
11.8 211
18 35
R R
1
8
12
5
33
12
11.8 211
17 27
R R
1
2
3
3
5
17
12
11.8 21.1
15 6
R R
1
2
4
5
3
15
9
5

196
180
168

60

200

172
156
184
72

156

200
190
180
192

160

136

90

200

190

170
160
160
60

120
120

37
52

39
37

11

29

37

39
30

10
11

21

20

25

3.9
15

12
14

13

164
149

176

160

88

56

196
164
160

120

124

104

170

180

150

90
70

80

45
78

114

45

12

19

37
29

114
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22
25
36

11.4
23

10

17
20

19
22

198

112
46

194
178

164
128
144

198
196
188

190
186

192

158

152
130

200

196

164

136
124

128
116

8 172
22 116
7.6
12

R P

1 200
7.6
15

R P

2 190

5 160

8 130

6 150
13 | 80
7.6

8

R P

2 180

3 160

5 120

7 80

8 | 60

1149
1060
825
774
654

1150
1080
1020
918
868
844
594

1200
1174
1140
1108
1056
1056
1054
984
876
876
812
782

1192
1184
1134
1040
1026
996
872
828
824
820
712
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